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Budget 2022 - Genève Bénévolat

Dépenses
Rubrique
RH + Charges sociales
Frais de fonctionnement

Frais de structure

Frais directs de projet

Investissements

Détail
Coordination, fontionnement et communication
Fournitures de bureau
Petit matériel et mobilier de bureau

Frais de téléphones et intemet
Frais informatique - licence
Frais photoopies - imprimante
:rais d'imprimés
achats informatiques (non immobilier)
-ogiciels (Acrobat et Office)
-ogiciels (iStock et Canva)
:rais bancaires & CCP

:rais de Comité/Bureau
::rais de révision

-oyer - non monétaire
assurances professionnelles RC - choses
Sons & cotisations

:rais Coordination Genevoise du Bénévolat

amortissements (avec iPhone)
:rais site interne! - communication

:rais directs Speed Meeting
formations

3C
Ecrans et stations accueil

mprimante et caméra

TOTAL

Montant (CHF)
91135

200
200

1360
220
100
400
794
214
580

70
700

2000
6000

390
600

1532
973

43770
40482
4742
1800

620
700

199582

Recettes

Rubrique
Cotisations
Soutiens financiers

Détail
Associations membres (cotisations et soutien)
Subvention Ville de Genève - via CGB

Subvention Service des Sports
Dons affectés Loterie Romande
Dons affectés Fondation Privée
Dons affectés Fonds Bourse du Bénévolat
Dons affectés DCS - Etat de Genève

Dons affectés Speed meeting DCS - Ville de Genève
Dons affectés Speed Meeting
CAD - Don non-monetaire

TOTAL RECETTES

Recettes versus dépenses

Montant (CHF)
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